
Fra Maalselven. 

 
 
Naar man reiser en tur efter Maalselven nu, vil man faa det indtryk at det ogsaa 

hernord gaar an at avle korn. Akeren staar gul og dubber med sine modne aks, 

enkelte steder er den allerede kommen staur eller hesjer. Længe saa det daarlig ut, 

men saa kom et drivende godt veir og det utrulige kan da ske her, paa den meget 

korte tid. Vistnok er det vel tørt paa skarpeste steder, og den frostnat vi hadde, 

sværtet potetgræset enkelte steder, men jeg tror ikke det hemmer vokstren nævne- 

værdig. 

 

Det merkes godt at folk er mere trygge nu naar de kan faa saapas korn og poteter av 

egen avl. Litt mer en vanlig var nok iaar tilsaad baade med korn og poteter, og det bør 

endda økes aar for aar, det gjælder jo at bli mest mulig selvhjulpen. 

 

I sjødistrikterne vil de jo selvfølgelig være mere sikker paa modent korn, da der som 

regel staar længer, før frost gjør skade. Ja, lad os alle som har anledning ogsaa i den 

retning forsøke at blive mest mulig alsidig selvhjulpen. Reinere sterkere kost vil blive 

den bedste ophjælp til bedre folkehelse, den kost faar vi tryggest av det vi avler selv. 

Gaardbrukerne her nord arbeider under tunge forhold, men med større energi og 

samhold kan vi nok her ogsaa overvinde vanskeligheterne. 

 
Vi staar nu foran stortingsvalget. Meget avhænger av hvem denne mand blir, baade 

for gardbruker og fisker. Den vi havt, hr. Foshaug er da heldigvis folk her blitt kjed 

av, ja selv hans varmeste tilhengere. Det er jo ogsaa rimeligt, for Senjens valgkreds er 

det jo fiskere, gaardbrukere som er tyngden. I Senjens valgkreds har alle sit hjem og 

sit land kjært, og vil værne om landets sikkerhet og sine interese paa bedste maate. 

Folket har ogsaa forstaat dette og opstillet hr. Edv. Eidissen, Finsnes til stortings- 

kandidat. 

 
Om denne mand bør alle gardbrukere og fiskere samle sig, ogsaa de som før har givet 

Foshaug sine stemmer. Hver kvinde og mand vet,at det gjelder at ha en mand herfra i 

Norges nationalforsamling, som elsker sit hjem og sit, land og med iver og lyst vil 

fremst være med i kravet, naar det gjælder voro intresser her nord. Hr. Edv. Eidissen 

giver vi derfor med glæde og haap denne gang alle som en vore stemmer. 
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